夏县瑶峰镇城关中心校关于遴选
下埝底幼儿园室外修缮工程项目招标代理机构

遴
选
文
件

夏县瑶峰镇城关中心校
二0二三年七月

目  录

第1章  遴选公告
第2章  遴选办法
第三章 响应文件格式

[bookmark: _Toc14114]第一章  遴选公告
夏县瑶峰镇城关中心校关于遴选
下埝底幼儿园室外修缮工程项目招标代理机构
公告
按照公开、公平、竞争、择优的原则，我中心校决定面向社会公开遴选招标代理机构，委托其代理夏县瑶峰镇下埝底幼儿园室外修缮工程项目招标代理工作。有关事宜公告如下：
项目招标工作。有关事宜公告如下：
1、 项目名称：下埝底幼儿园室外修缮工程
二、服务范围：负责该项目招标代理服务工作
　　三、报名条件
　　1.依法设立的独立法人；
　　2.具备相应的招标代理资格及能力；
　　3.承担过相关招标代理业务工作，近三年没有不良行为记录的招标代理机构（需出具近三年没有不良行为的承诺书）；
　　4.报名单位需在山西省政府采购网所公布的代理机构库中（需出具代理机构库查询截图）。
　　四、报名材料
　　1.三证合一的营业执照复印件及法人身份证复印件；
　　2.公司简介；
　　3.近三年没有不良行为的承诺书；
　　4.招标代理工作方案；
　　5.报价函（附收费标准依据及报价金额比率）；
　　6.其他优势材料。
　　五、遴选办法
报名公司严格根据遴选文件（附后）做响应文件。
六、报名时间
　　2023年7月31日至8月2日（工作日上班时间），不接受邮寄材料报名，逾期送达或者不按要求报送文件将不受理（截止8月2日下午18：00）。
　　七、报名地址
夏县东风东街城关中心校（城内小学西二楼）
联系人：卫先生  13008017586
本公告未指出或争议事项由夏县瑶峰镇城关中心校负责最终解释,且以夏县瑶峰镇城关中心校解释为准。
夏县瑶峰镇城关中心校
2023年7月31日
[bookmark: _Toc5031]

第二章  遴选办法
参照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》，评标遵循公平、公正、科学、择优的原则严格进行，采用综合评分法，评标小组成员应当对每个有效响应的投标文件进行评价、打分，然后汇总。
评分细则如下：
资格符合性评审
依法设立的独立法人
近三年没有不良行为记录的招标代理机构（需出具近三年没有不良行为的承诺书）
报名单位需在山西省政府采购网所公布的代理机构库中（需出具代理机构库查询截图）
响应文件有且仅有一个报价
遴选文件签字盖章
一、商务评审30分
招标代理业绩30分。
近3年代理的工程类业绩，每项得2分，最多计10项；
近3年代理的货物类业绩，每项得1分，最多计5项；
近3年代理的服务类业绩，每项得1分，最多计5项；
二、技术、服务评审60分
1、综合能力（20分）
（1）有固定的办公场所得5分，未提供证明得0分。（需提供房屋租赁或买卖合同、场所照片）
（2）有单独的开标、评标场地，监控设施齐全得5分，未提供证明得0分。
（3）有办公所需的电脑、打印机等设备得5分，未提供证明得0分。以现场照片或租赁合同为准。
（4）企业纳税信用等级为B级或M级以上，得2分。
（5）近三年内，企业资产负债率均能控制在60%以下，得1分。
（6）依法为企业在职人员缴纳社会保险金(社保账户)，得2分。
2、项目人员配备（10分）。
（1）项目人员配备齐全，分工合理5分；人员配备齐全，分工较合理3分；人员配备一般，分工较合理2分；人员配备不齐，分工不合理1分，没有不得分。
（2）项目人员具有和招标工作相关证书的，每人次得1分，最高得5分。
3、公司管理情况（10分）
投标人提供公司管理情况，包含但不限于（项目管理制度、内部管理制度）由评审专家进行横向比较，分三档打分，一档5分；二挡3分；三档1分，没有不得分。
4、招标代理工作方案（15分）
项目实施方案全面完整、针对性强、切实可行得15分；实施方案较完整、针对性较强、较为切实可行得12分；实施方案较完善、针对性不强、较为切实可行得7分；实施方案不完善、针对性不强、不切实可行得3分，没有不得分。
5、本地化服务及响应时间（3分）
承诺响应时间为需方提出服务要求1小时内由专业人员响应、5小时内赶赴现场。承诺得3分，不承诺不得分。
6、处理处罚（2分）
如实提供近3年因未严格遵守招标代理相关法律法规被发改委或财政部门责令整改的情形（若无上述情形提供承诺）得1分，每有1例扣1分，最高扣2分。
三、报价评审10分
满足文件要求且报价最低的供应商的价格为基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：
报价得分=(基准价/报价)×10%×100

[bookmark: _Toc5546][bookmark: _Toc21421]第三章 响应文件格式

1、响应文件排版及格式要求
响应文件必须编排目录和页码，目录顺序应与采购文件的要求一致，目录页码和正文页必须一致。
2、响应文件印刷及装订要求
响应文件规格幅面（A4），正文内容字体自定，响应文件中除法定代表人和授权委托的代理人签名可以手写外，其余内容一律打印，所有内容必须装订为一册，不得采用活页装订。
3、本项目的声明及承诺应保证全部声明、承诺及问题的回答是真实的和有效的。

夏县瑶峰镇城关中心校关于遴选
下埝底幼儿园室外修缮工程
项目招标代理机构

响应文件

招标代理机构：             （加盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人:       (签字或盖章)
日   期：     年    月    日

[bookmark: _GoBack]目  录
1、 法定代表人身份证明书…………………………………………
二、法定代表人授权委托书…………………………………………
三、服务机构基本情况………………………………………………
四、营业执照副本……………………………………………………
五、银行基本账户……………………………………………………
六、山西省政府采购平台和山西招投标网正式中介机构证明……
七、2023年度最近一次社保缴纳凭证及人员明细表（被授权委托人须在明细表中）……………………………………………………
八、营业场所…………………………………………………………
九、企业纳税信用等级证明…………………………………………
十、资产负债率证明………………………………………………
十一、业绩情况………………………………………………………
十二、人员及培训情况………………………………………………
十三、项目管理制度及内部管理制度………………………………
十四、本地化服务及响应时间………………………………………
十五、服务方案………………………………………………………
十六、处理处罚情况…………………………………………………
十七、报价表…………………………………………………………
十八、服务机构认为需要提供的其他资料…………………………

一、法定代表人身份证明书

投标人名称：
统一社会代码：
注册地址：
成立时间：       年    月    日
经营期限：
姓    名：              性  别：
年    龄：              职  务：
系       （投标人名称）          的法定代表人。

 特此证明。

                              投标人名称(盖公章)：

                              日期：       年    月    日

附：法定代表人的身份证复印件

二、法定代表人授权委托书
夏县瑶峰镇城关中心校：
本人            （姓名、职务）系               （投标人名称）的法定代表人，现授权          （委托代理人姓名、职务）为我方代理人，代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                      （项目名称）响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

本授权书于      年     月     日签字生效，特此声明。

投标人名称（盖公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

                    日　　期：       年    月    日

附：委托代理人的身份证复印件

三、服务机构基本情况
	 服务机构
名称

	注册地址

	邮  政
编  码

	联系方式
	联系人

	电  话

	统一社会代码

	法定代表人
	姓  名

	技术职称

	电话

	成立时间

	注册资本金

	开户银行

	账    号

	经营范围

	备    注

十七、报价一览表

夏县瑶峰镇城关中心校：
我公司根据本公司的实际情况，参照原国家计委《关于印发招标代理服务收费管理暂行办法的通知》（计价格[2002]1980号）、发改价格[2011]534号文件中规定的采购代理服务收费标准基础上，下浮     收取代理服务费。

招标代理服务机构名称(盖公章)：

法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：

                        日期：       年    月    日

3